Ioā. Mol.  
militia sa  
cro ca. 74.

2. PAR. 23.

Quo si parentes nō cedāt bonis, sed ad extrema  
vitæ spiritū possideant manu armata & forti,  
ea ambiūt liberi, sed & insidiātur, obsidēt, obsecra-  
cultates patrias, quas sibi vindicare contendunt.

suas, & aliquando sibi debitas; peroptantque parentū  
 mortē. Deinde ubi fato cesserint genitores, accēptā du-  
 tunt hāreditatē nō parentibus, sed morti, per quam  
 inferuntur hāredes: videtur iphs parentes vixisse de  
 morte porcorū (salua vestra Reuerētia dixerō) inutiles  
 fuisse vt porci, a quibus nec lac, nec lana prodijt vn-  
 quā; obijisse vt porci, pascēdo borellis proles, vnaqua-  
 que prādam cōsequente in morte eorū. Hāc ratione  
 persuasi Reges complures, sceptrā, & diademata ab-  
 iecerūt suffectis ad ea filijs, vt Cosdroas Rex Persarū,  
 qui Medasem filium substituit in Jaspērio; similiter  
 Sennacherib, & alij plurimi, de quibus tā sacra, quam  
 prophana historia. Quot Antistites sacri & Abbates,  
 sibi delegerunt optiones (coadiutores vocant?) Quin-  
 hūc eundū ordinē sequutus est Pater cęlestis, misso  
 vnico filio suo Iesu Christo seruatōre nostro in hęc in-  
 feriora cum potestatis plenitudine, in cęlo & in terra; cui  
 potestatem dedit iudicandi, & absoluēdi; procedendi  
 pro arbitrio aduersum impios Nunquam legistis,

*In histor.  
 exaltatio  
 nu. 8. Cri-  
 cis.*

Matth. 18 *Data est mihi omnis potestas in cęlo & in*

*terra,*

Matth. 11. Luca 4 *Omnia mihi tradita sunt à Patre*

*meo.*

Joan. 5 *Pater non iudicat quemquam sed omne iudici-*

*um dedit filio?*

Optionem & cooperatorem insuper se prædicat.

Ibidem: *Pater meus vsque modo operatur, & ego o-*

*peror.*

Ibidem: *Sicut Pater suscitāt mortuos & viuificat; sic*

*& filius quos vult viuificat.*

Ad horum noimam prudenter fortē annosus parēs  
 se habuit: verum audio scripturam factā seculis longē  
 sonantem: aurem poseit placidam, attendam ūe.

Ecccl. 33. *Aud te me Magnati & omnes populi, & re-*

*tores Ecclesia auribus percipite: Filio & mulieri fratri &*

*amico non des potestatem super te in vita tua, & non*

*dederis alij possessionem tuam; ne forte pœniteat te & de-*

*preceris pro illis [ alius interpres; Ne pœnitentia du-*

*sum supplex eadem reperas ] Dum adhuc superes &*

*aspi*

*aspiras, non immutabit te omnis caro.* (alius locum  
*Non immutabis te ipsum omni carni.*) Melius est  
 filij tui te rogent, quam te respicere in manus filiorum  
 orum. Quantum oraculum ad institutum nobis  
 Non percipitis populi sententiam concinere oraculo  
 diuino, non esse nimirum collocandum ad  
 quod manibus tenetur? Nunquid non hoc loco  
 populi vox Dei? Deus siquidem & populus in hoc  
 chre concurrunt.